RSA ANNO 2018

COSTI CONTABILZZATI

PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA
CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI
COSTI ATTIVITA' SANITARIA

COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA (NON SANITARIA)

COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)

COSTI TOTALI

1.620.044,00
188.284,00
1.808.328,00
642.764,00

845.726,00

3.296.818,00

CENTRO DIURNO INTEGRATO ANNO 2018

COSTI CONTABILZZATI

PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA
CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI
COSTI ATTIVITA' SANITARIA

COST! ATTIVITA' ALBERGHIERA (NON SANITARIA)

COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)

COSTI TOTALI

107.447,00
65,00
107.512,00
18.681,00

85.662,00

211,855,00

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA ANNO 2018

COSTI CONTABILZZATI

PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA
CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI
COSTI ATTIVITA’ SANITARIA

COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA (NON SANITARIA)

COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)

COSTI TOTALI

252.409,00
13.087,00
265.496,00
3.074,00

51.422,00

319.992,00




